Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений  №419

от 27.08.2012г.

№ 419/2-П/1
Великий Новгород                                                                 09 час. 00 мин.   10 сентября 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Разработка ПСД  на внешнее электроснабжение филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Великий Новгород, ул. Псковская, д.8, в составе:

Строительство кабельной линии КЛ-0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-254 до КД (с установкой кабельного делителя у дома ул. Псковская, д.8). ТУ № 770-12 от 28.05.2012г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации по объекту технологического присоединения, г. Великий Новгород.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «Архитектурная мастерская «КАРАТ» (173001, г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, д. 6/5 ИНН 5321102275 КПП 532101001 Свидетельство СРО: № П-008-5321102275-30122012-042)

Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 09 час. 00 мин. по московскому времени 10 сентября 2012г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Архитектурная мастерская «КАРАТ»
	10.09.2012
	08:40
	42 календ. дня
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания АВР
	88 000,00
	88 000,00